2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.05.2025 г.
	№
	1757-р/АДМ

	г. Златоуст

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний
от 21.04.2025 г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 29.04.2025 г. (протокол № 8), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» площадью 430 кв. метров, в соответствии с прилагаемой схемой (приложение), расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Береговая Ветлужская, земельный участок 1, (территориальная зона О1 – Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Ечковой Е.Н.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 27.05.2025 г. № 1757-р/АДМ

[image: ]
Вр-426050
Вр-426050
image3.png
Cxema pACHOIOKEHNA IEMEALIOTO YHACTKA WIH IEMEALHBLIX YIACTKOB 1A
KAAACTPOBOM 1LTANE TEPPHTOPHN

[V eaonnniii womep semeannorn yunerion: 74:25:0302411:3V1

[rowazs semeanmoro yuscria: 430 w*

» Hom
yowm oo | voum Xom Yom
4386300113V s 3 GI823STE | 22144300
1 1 G248 16| 331447630 [ o GOS2ATRY | I714454.06
2 5 G273 | I3eamel T 7 GON226) | 221445396
3 £e) GOR2A T | I214 4% 1 T GOR24x16 | 221447630
4 i GK22768 |78

¥ caonmnae 0601maenms:
P - OGpaTyeMas TONKA, CHEAEHIT O KOTOPOR HOIRONIOT OMOTHATHO ONPEACTHTS 08 MECTONOAOXEINIE

- Cymecraywman wacrs rpaniss, svescauwecn » [KH caesemen o soropol socraronmus xas
npeerenIn ee mecTOno 1K

~ Bioms OGPIIONINIGN HACTI AN, CAEAEHIN O KOTOPO OCTATONIIM AT OPEICICHIE 60
_ MECTOMOIOKEHIN

/ - TPaNKL XABCTROROTO A€AEHIA

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025